Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
10.09.2012
№
110-37-1020-12

г. Саянск
Об установлении цен на дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным  учреждением «Межшкольный учебный комбинат»
Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить цены на дополнительные платные образовательные услуги муниципального бюджетного образовательного  учреждения «Межшкольный учебный комбинат» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 17.11.2010 № 110-37-959-10 «О ценах на платные услуги муниципального образовательного учреждения «Межшкольный учебный комбинат» («САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 25.11.2010г. № 308-315, вкладыш «официальная информация», стр.1).
 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
исп. Яковлева О.В.
8(39553)5-63-42
Приложение
к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от 10.09.2012 № 110-37-1020-12
ЦЕНЫ

 на дополнительные платные  образовательные услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным образовательным  учреждением  «Межшкольный учебный комбинат»
	№
пп

Наименование услуги

	Ед. изм.
	Цена, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Подготовка водителей транспортных средств категории «В» на коммерческой основе (без учета стоимости ГСМ)
	1 обучающийся
	10750

	2
	Подготовка водителей транспортных средств категории «С» на коммерческой основе (без учета стоимости ГСМ)
	1 обучающийся
	13100

	3
	Пользование транспортным средством  категории «В» (без учета стоимости ГСМ)
	50час
	1800

	4
	Курсы переподготовки водителей транспортных средств с категории «В» на категорию «С» (без учета стоимости ГСМ)
	1 обучающийся
	8140

	5
	Стоимость одного часа курса вождения транспортного средства категории «В» (без учета стоимости ГСМ)
	1 час
	190

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов